[image: image1.jpg]

	ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ  ПРОФСОЮЗ  ОБРАЗОВАНИЯ)

АКСАЙСКАЯ  РАЙОННАЯ  ОРГАНИЗАЦИЯ

СОВЕТ РАЙОННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ ПРОФСОЮЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«09»  сентября  2015г.
	г. Аксай
	№ 3

Об итогах VII Съезда Профсоюза и                                                                                                                 25-летия Общероссийского Профсоюза образования
Согласно постановлению Исполнительного Комитета Профсоюза от 23.04.2015 г. №1-13 в целях широкого информирования членов Профсоюза об итогах VII Съезда Профсоюза, принятых на нём решениях, а также в связи с приближающимися юбилейными датами в жизни Профсоюза –110-летием профсоюзного движения в системе образования России и   25-летием со дня  учреждения Общероссийского Профсоюза образования

Совет Аксайскойрайонной организации Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Провести в первичных профсоюзных организациях собрания с единой повесткой дня «Итоги VII Съезда Профсоюза и 25-летие Общероссийского Профсоюза образования».
2. Поручить рабочей группе разработать

2.1. целевую программу по мотивации профсоюзного членства
2.2.перспективный  план-программу   работы с профсоюзным активом,  в том числе по   развитию школ профактива, постоянно действующих семинаров,  формированию единого профсоюзного образовательного пространства.

2.3.Контроль за выполнением постановления возложить на председателя Аксайской районной организации Профсоюза Г.Я.Сергееву.
Председатель Аксайскойрайонной

организации Профсоюза                                              Г.Я.Сергеева
1